
ZARZĄDZENIE NR 190/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 3 im. Jasia i Małgosi 
w Sławnie 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.  
z 2017r. poz. 1587 ze zm.), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.    Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 3 im. Jasia i Małgosi w Sławnie, 
przeprowadzony w dniu 21 sierpnia 2020 r. 

2. W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Przedszkola 
nr 3 im. Jasia i Małgosi w Sławnie została wyłoniona Pani Iwona Bińczyk. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

Id: 68046619-AAC6-4B56-BECC-431AB234906A. Przyjęty Strona 1




